
２０２３広報ひだか　８月号8

くらしインフォ Information　役場からのお知らせ

競馬場のあるまち　日高町

入札結果をお知らせします

工事・委託業務名 落札業者 落札金額 落札率

入札日　令和５年６月５日

令和５年度道路メンテナンス事業　 

橋梁長寿命化修繕工事（黄金橋）

磯田組・武田　特定建設工

事共同企業体
75,000,000 円 94.51%

令和５年度社会資本総合整備事業 

町道富川西５号線道路改良工事
(株 )武田組 14,100,000 円 95.01%

令和５年度日高町公共下水道事業 

富川汚水第１１１０－２号枝線補修工事
磯田建設 (株 ) 4,600,000 円 96.19%

令和５年度交通安全対策事業 

町道１５号線歩道整備事業（改良）
登建設工業 (株 ) 46,400,000 円 95.36%

町道富川東２１号線　道路整備工事 (株 )田辺組 16,300,000 円 98.02%

令和４年災第１２次第１４６号 

町道厚賀賀張１号線　道路災害復旧工事
(株 )田辺組 3,600,000 円 96.26%

令和４年災第１２次第１４７号 

町道厚賀賀張１号線　道路災害復旧工事
(株 )田辺組 3,500,000 円 96.95%

令和４年災第１４次第２２３号 

町道１号の沢川沿線　道路災害復旧工事
松本工業 (株 ) 17,400,000 円 96.19%

令和５年度日高町公共下水道事業 

富川汚水第２０１３－１号枝線補修工事
(株 )日高技建 4,700,000 円 97.57%

令和５年度公営住宅屋根・外壁改修工事 

（泉町団地８－Ａ）
(有 )石谷建設 13,000,000 円 81.30%

日高沙流川オートキャンプ場 

バンガローＢ屋根葺替工事
(株 )泰成建設 1,200,000 円 96.77%

満期メータ取替工事（１工区） (株 )豊島組 3,200,000 円 97.86%

満期メータ取替工事（２工区） (有 )大熊 3,300,000 円 96.77%

満期メータ取替工事（３工区） (株 )尾関工業 2,190,000 円 94.40%

満期メータ取替工事（４工区） (株 )中村産業 2,000,000 円 98.04%

町道富川北平賀１６号線　舗装修繕工事
大成ロテック (株 )苫小牧

営業所
24,100,000 円 89.89%

水道未普及地域解消事業（給水区域内無水源）

配水管布設実施設計
グローバル設計 (株 ) 10,400,000 円 94.55%

令和５年度日高町特定環境保全公共下水道事業

内水浸水想定区域図作成
(株 )ＮＪＳ札幌事務所 18,800,000 円 90.04%

入札日　令和５年６月２７日

富川市街地複合施設整備建築主体工事
岩倉・磯田組・中村産業　

特定建設工事共同企業体
1,322,000,000 円 99.52%

令和５年度公営住宅新築建築主体工事（新栄団地）
磯田建設・本間　特定建設

工事共同企業体
193,000,000 円 99.77%

令和５年度門別温泉とねっこの湯改修建築主体工事 (株 )磯田組 89,800,000 円 98.90%

令和４年災第１４次第２１８号 

準用河川里平川　河川災害復旧工事
磯田建設 (株 ) 39,300,000 円 95.23%

町道平賀３号線　排水整備工事 (株 )本間建設 10,000,000 円 98.52%

令和４年災第１４次第２１９号 

普通河川雲知来内沢川　河川災害復旧工事
(株 )幸成建設 11,620,000 円 93.03%

令和４年災第１４次第２２５号　町道パンケウシャッ

プ川向線 (パンケ５号橋）　橋梁災害復旧工事
(株 )幸成建設 16,350,000 円 93.75%

富川市街地複合施設整備機械設備工事
国策・大熊　特定建設工事

共同企業体
127,620,000 円 96.90%

・落札金額に消費税等は含まれていません。

・工事期間中はご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願いします。



9２０２３広報ひだか　８月号

☎　電話番号　FAX　ファックス番号　ﾒｰﾙ　メールアドレス

問　お問い合わせ先　申　お申し込み先　HP　ホームページ
くらしインフォ

とき ９月２６日（火） 　午前１０時３０分～午後４時３０分

ところ

申し込み状況によって、次のいずれかの会場で実施します。

・門別地区～門別公民館

・富川地区～富川公会堂

・日高地区～日高町民センター

相談担当者 室蘭児童相談所　児童福祉司　判定員

相談内容

・療育手帳の再判定

・しつけ相談

・言葉の障害、身体障害等

・学校に行きたがらない

・その他、子どものことで困っていること

相談料 無料

申・問　役場子育て健康課　　子育て支援グループ　　☎　０１４５６－２－６１８３

　　　　総合支所地域住民課　福祉・保険グループ　　☎　０１４５７－６－３１７３

令和５年度日高町巡回児童相談について
　相談を希望される方は、８月１０日（木）までに電話にてお申し込みください。

　なお、相談は児童相談所がお子さんの状況を判断し決定しますので、必要性が高い方を優先させて

いただくことがあります。また、ご希望の日程から調整させていただく場合もありますのであらかじ

めご了承ください。

※療育手帳をお持ちの方で再判定の時期が近い方は、相談を受けることをお勧めします。

※次回の巡回児童相談の実施予定日　令和５年１０月１７日（火）

問　役場技術審議室　　　☎　０１４５６－２－５１３５

工事・委託業務名 落札業者 落札金額 落札率

入札日　令和５年６月２７日

富川市街地複合施設整備電気設備工事
錦戸・堀江・坂本　特定建

設工事共同企業体
254,000,000 円 98.76%

令和５年度公営住宅新築機械設備工事 (新栄団地）
大熊・豊島組　特定建設工

事共同企業体
27,500,000 円 99.49%

令和５年度公営住宅新築電気設備工事 (新栄団地） (有 )武田電気 13,000,000 円 93.86%

令和５年度門別温泉とねっこの湯改修機械設備工事
国策・中村産業　特定建設

工事共同企業体
93,590,000 円 92.40%

令和５年度門別温泉とねっこの湯改修電気設備工事
新興・武田　特定建設工事

共同企業体
45,000,000 円 99.73%

令和５年度　農業集落排水事業 

厚賀地区浄化センター電気設備更新工事
(有 )武田電気 19,100,000 円 98.00%

門別総合町民センター音響設備改修工事 (株 )堀江電気 3,250,000 円 98.48%

令和５年度道路メンテナンス事業　 

橋梁補修設計 (門別地区 )
( 株 ) アイネス 2,200,000 円 96.07%

富川市街地複合施設整備工事監理 (株 )創建社 21,500,000 円 96.20%

令和５年度公営住宅新築工事監理 (新栄団地） (株 )アトリエブンク 2,750,000 円 93.22%

令和５年度門別温泉とねっこの湯改修工事監理 (株 )サン設計事務所 3,500,000 円 96.69%

令和５年度公営住宅整備事業表町団地耐力度調査 (株 )アトリエブンク 780,000 円 75.73%

緊急時給水拠点確保等事業 

重要給水施設配水管布設実施設計
グローバル設計 (株 ) 3,270,000 円 95.34%


